
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 052B/SK/DEK/FKG/VIII/2023

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIK : 3027/Usakti

NIDN : 0311037302

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-D Senin
08:00:00-
08:50:00

2 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-C Senin
08:00:00-
08:50:00

3 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-B Senin
07:00:00-
07:50:00

4 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-A Senin
07:00:00-
07:50:00

BFK-501

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6203A Ilmu Kedokteran Dasar IA 2.00 02 Senin
08:00:00-
09:00:00

2 GSM6203A Ilmu Kedokteran Dasar IA 2.00 01 Jumat
08:00:00-
09:00:00

3 GSM6303B Ilmu Kedokteran Dasar IB 3.00 01 Kamis
10:00:00-
11:00:00

4 GSM6303B Ilmu Kedokteran Dasar IB 3.00 02 Jumat
10:00:00-
11:00:00

5 GSM6204A Ilmu Kedokteran Dasar IIA 2.00 01 Kamis
08:00:00-
09:00:00

6 GSM6204A Ilmu Kedokteran Dasar IIA 2.00 02 Senin
08:00:00-
09:00:00

7 GSM6304B Ilmu Kedokteran Dasar IIB 3.00 02 Jumat
13:00:00-
14:00:00

8 GSM6304B Ilmu Kedokteran Dasar IIB 3.00 03 Rabu
08:00:00-
10:00:00

9 GSM6304B Ilmu Kedokteran Dasar IIB 3.00 01 Jumat
13:00:00-
14:00:00



10 GSM6312B Penyakit Infeksi dan Non Infeksi II 3.00 03 Rabu
08:00:00-
10:00:00

11 GSM6312B Penyakit Infeksi dan Non Infeksi II 3.00 02 Jumat
13:00:00-
14:00:00

12 GSM6312B Penyakit Infeksi dan Non Infeksi II 3.00 01 Rabu
10:00:00-
11:00:00

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMW823 Penelahaan Jurnal 2.00 01 Sabtu
10:00:00-
11:40:00

OLR-FKG

2 GMW810 Etik dan Manajemen Riset 1.00 01 Jumat
15:30:00-
16:20:00

OLR-FKG

3 GMB826 Bahan Alam II 2.00 01 Jumat
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

4 GMB828 Teknik Biomedik II 2.00 01 Sabtu
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

5 GMB829 Biologi Molekuler 2.00 01 Sabtu
10:00:00-
11:40:00

OLR-FKG

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Doktor

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GDK9303 Disain dan Metodologi Penelitian 3.00 01 Senin
13:00:00-
15:50:00

BE-105

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 02-08-2023

Dekan

ttd

drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes., Sp.B.M.M.,
Ph.D

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS1-C (BS1-C)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Sel Punca Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

40 0 0 0

2 12-10-2023
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Sel Punca Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

40 0 0 0

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS1-C (BS1-C)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

12-10-2023
08:00

12-10-2023
09:00

1 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA Hdr Hdr
2 030002300122 JLO CONCEICAO Hdr Hdr
3 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA Hdr Hdr
4 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO Hdr Hdr
5 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI Hdr Hdr
6 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI Hdr Hdr
7 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA Hdr Hdr
8 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI Hdr Hdr
9 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH Hdr Hdr
10 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN Hdr Hdr
11 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah Hdr Hdr
12 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan Hdr Hdr
13 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI Hdr Hdr
14 030002300134 MUFID Hdr Hdr
15 030002300135 NAJWA Hdr Hdr
16 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI Hdr Hdr



17 030002300137 ANISA YUKTHA Hdr Hdr
18 030002300138 AQILAH FAIZAH Hdr Hdr
19 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA Hdr Hdr
20 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA Hdr Hdr
21 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA Hdr Hdr
22 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI Hdr Hdr
23 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA Hdr Hdr
24 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA Hdr Hdr
25 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO Hdr Hdr
26 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR Hdr Hdr
27 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH Hdr Hdr
28 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI Hdr Hdr
29 030002300149 FATIMAH SALSABILAH Hdr Hdr
30 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI Hdr Hdr
31 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI Hdr Hdr
32 030002300152 GHAZI ALGHIFARI Hdr Hdr
33 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA Hdr Hdr
34 030002300154 IMESHYA ZEVANA Hdr Hdr
35 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit Hdr Hdr
36 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI Hdr Hdr
37 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK Hdr Hdr
38 030002300158 Madelaine Sophia Martha Maharani Hdr Hdr
39 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID Hdr Hdr
40 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO Hdr Hdr

Jumlah Hadir 40 40

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 31-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK : 0311037302-3027/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA 35.00 13.50 47.50 14.25 77.14 19.29 93.89 14.08 61.12 C Pass

2 030002300122 JLO CONCEICAO 48.75 14.63 43.75 13.13 69.03 17.26 93.89 14.08 59.10 C Pass

3 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA 53.75 16.13 68.75 20.63 69.00 17.25 93.89 14.08 68.09 B Pass

4 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO 43.75 20.63 58.75 17.63 80.53 20.13 93.89 14.08 67.99 B- Pass

5 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI 43.75 13.13 63.75 19.13 87.19 21.80 94.44 14.17 68.23 B Pass

6 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI 47.50 14.25 47.50 14.25 82.75 20.69 93.89 14.08 63.27 C+ Pass

7 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA 46.25 15.00 55.00 16.50 78.44 19.61 93.89 14.08 65.19 B- Pass

8 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI 50.00 15.00 57.50 17.25 80.39 20.10 93.89 14.08 66.43 B- Pass

9 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH 47.50 14.25 67.50 20.25 81.64 20.41 93.89 14.08 68.99 B Pass

10 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN 35.00 10.50 47.50 14.25 78.14 19.54 93.89 14.08 58.37 C Pass

11 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah 38.75 15.38 51.25 15.38 75.04 18.76 88.22 13.23 62.75 C+ Pass

12 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan 0.00 7.88 42.50 12.75 67.40 16.85 92.78 13.92 51.40 D Fail

13 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI 31.25 15.38 32.50 9.75 69.93 17.48 90.78 13.62 56.23 C Pass

14 030002300134 MUFID 46.25 13.88 72.50 21.75 88.86 22.22 93.67 14.05 71.90 B Pass

15 030002300135 NAJWA 26.25 15.00 52.50 15.75 75.18 18.80 88.33 13.25 62.80 C+ Pass

16 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI 27.50 9.00 37.50 11.25 68.97 17.24 86.11 12.92 50.41 D Fail

17 030002300137 ANISA YUKTHA 43.75 13.13 66.25 19.88 81.58 20.40 85.78 12.87 66.28 B- Pass

18 030002300138 AQILAH FAIZAH 38.75 19.13 51.25 15.38 76.65 19.16 85.00 12.75 66.42 B- Pass

19 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA 51.25 15.38 66.25 19.88 88.00 22.00 92.22 13.83 71.09 B Pass

20 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA 26.25 16.13 48.75 14.63 73.79 18.45 87.44 13.12 62.33 C+ Pass

21 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA 43.75 13.13 72.50 21.75 85.92 21.48 93.22 13.98 70.34 B Pass

22 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI 36.25 16.13 47.50 14.25 59.25 14.81 90.33 13.55 58.74 C Pass

23 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA 38.75 11.63 62.50 18.75 85.92 21.48 92.78 13.92 65.78 B- Pass

24 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA 47.50 14.25 73.75 22.13 58.00 14.50 91.67 13.75 64.63 C+ Pass

25 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO 46.25 13.88 61.25 18.38 84.81 21.20 92.67 13.90 67.36 B- Pass

26 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR 50.00 15.00 63.75 19.13 84.81 21.20 88.33 13.25 68.58 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH 47.50 14.25 58.75 17.63 81.61 20.40 88.44 13.27 65.55 B- Pass

28 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI 42.50 12.75 60.00 18.00 83.69 20.92 91.11 13.67 65.34 B- Pass

29 030002300149 FATIMAH SALSABILAH 53.75 16.13 76.25 22.88 91.10 22.78 90.67 13.60 75.39 B+ Pass

30 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI 41.25 17.25 52.50 15.75 73.75 18.44 90.78 13.62 65.06 B- Pass

31 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI 55.00 16.50 76.25 22.88 78.54 19.64 88.56 13.28 72.30 B Pass

32 030002300152 GHAZI ALGHIFARI 41.25 20.25 61.25 18.38 81.65 20.41 88.78 13.32 67.99 B- Pass

33 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA 48.75 14.63 76.25 22.88 77.04 19.26 88.22 13.23 70.00 B Pass

34 030002300154 IMESHYA ZEVANA 0.00 21.38 71.25 21.38 78.24 19.56 90.00 13.50 67.99 B- Pass

35 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit 41.25 19.13 61.25 18.38 82.90 20.73 87.67 13.15 67.99 B- Pass

36 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI 58.75 17.63 81.25 24.38 83.89 20.97 89.44 13.42 76.40 B+ Pass

37 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK 31.25 17.25 46.25 13.88 49.46 12.37 87.44 13.12 56.62 C Pass

38 030002300158 Madelaine Sophia Martha Maharani 32.50 9.75 51.25 15.38 63.39 15.85 71.67 10.75 51.73 D Fail

39 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID 51.25 15.38 75.00 22.50 85.29 21.32 90.56 13.58 72.78 B Pass

40 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO 53.75 16.13 70.00 21.00 73.15 18.29 88.67 13.30 68.72 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


